

食物アレルギー一覧

2018/4/23 改訂

お客様へ

アレルギー表示は、特定原材料(7品目)についてのみ記載しております。
表示はあくまでお客様のメニュー選択の参考としていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
また当店では、通常の調理器具・通常の食器を使用し提供を行っております。

品名	小麦	乳	卵	落花生	海老	カニ	そば	品名	小麦	乳	卵	落花生	海老	カニ	そば	品名	小麦	乳	卵	落花生	海老	カニ	そば	品名	小麦	乳	卵	落花生	海老	カニ	そば
豚とろタン		●						赤味噌がんこ炙カルビ	●							チシャバ	●						ポテトフライ	●							
豚タン塩	●	●						赤味噌噌豚カルビ	●							バリバリキャベツ	●						明太マヨネーズ	●	●	●					
厚切りがんこタン	●	●						赤味噌トトロ	●							大根と水菜のシャキシャキサラダ	●						チーズソース	●	●	●					
牛タン塩								赤味噌若鶏	●							焼肉屋さんのチョレギサラダ	●						カレーソース								
ミスジステーキ								赤味噌鶏せせり	●							ベーコンと半熟卵のシーザーサラダ	●	●	●				チョコソース								
やわらかカルビ	●							赤味噌トンチャン	●							ホウレン草のゴマダレサラダ	●	●					鶏ナンコツ唐揚げ	●		●					
味わいカルビ	●							赤味噌牛ホルモン	●							ポテトサラダ		●					チキンナゲット	●	●	●					
牛カルビ	●							赤味噌コリコリ	●							焼肉に合うご飯	●						揚げチヂミ	●				●	●		
ファミリーカルビ	●							赤味噌牛レバー	●							焼肉に合うご飯(明太)	●	●					揚げたこ焼き	●	●	●		●			
がんこ炙カルビ	●							赤味噌テッチャン	●							焼肉に合うご飯(台湾ミンチ)	●	●					ベリーパフェ	●	●	●					
牛ロース・サーロインステーキ	●							赤味噌牛ミノ	●							ローストビーフ丼	●	●					チョコパフェ	●	●	●					
牛ハラミ	●							赤味噌ぼんじり	●							ビビンバ	●	●					スイートポテトバナリアイス	●	●	●	●				
豪快がんこステーキ	●							得用大皿セット	●							石焼ビビンバ	●	●	●		●		ブルーベリーチーズケーキアイス	●	●	●					
旨塩やわらかカルビ	●							いどり大皿セット	●							クッパ	●	●					黒蜜きなこアイス		●	●					
旨塩味わいカルビ	●							スペシャル大皿セット	●	●			●			カルビクッパ	●	●					バナリアイス		●	●					
旨塩牛カルビ	●							国産牛上カルビ	●							石焼明太チーズビビンバ	●	●	●		●		イチゴアイス		●	●					
旨塩ファミリーカルビ	●							国産牛カルビ	●							ナムル盛り合わせ	●						宇治抹茶アイス		●	●					
旨塩がんこ炙カルビ	●							国産牛中落ちカルビ	●							白菜キムチ					●		ガトーショコラアイス	●	●						
旨塩牛ロース・サーロインステーキ	●							海鮮盛り合わせ	●	●			●			オイキムチ					●		プチシュクリーム	●	●	●					
旨塩牛ハラミ	●							イカ焼き	●							カクテキ					●		やわらか杏仁		●						
厚切り豚カルビ	●							旨塩海老焼き	●				●			キムチ盛り合わせ					●		胡麻ドレッシング	●		●					
旨塩豚カルビ	●							ホタテバターしょうゆ	●	●						わかめスープ	●						ボン酢	●							
旨塩トトロ	●							ソーセージ			●					玉子スープ	●	●													
旨塩トンチャン	●							もちベーコン		●	●					カルビスープ	●	●					季節のおすすめメニュー								
旨塩がんこ炙ホルモン	●							ポロニアソーセージ	●							かすもつ鍋	●						赤身塊ステーキ	●							
旨塩コリコリ	●							コーンバターホイイル焼き	●	●						がんこ炙冷麺	●	●	●		●		旨味ハラミ	●							
旨塩牛レバー	●							枝豆								梅しそ冷麺	●	●					海老味噌ラーメン	●				●			
旨塩テッチャン	●							韓国のり								カルビラーメン	●	●					抹茶パフェ		●						
旨塩牛ミノ	●							ピリ辛牛すね煮込み	●							ゆず塩ラーメン ハーフ	●						抹茶アイス&雪見大福		●						
旨塩ぼんじり	●							ネギ塩やっこ	●							台湾ラーメン	●						抹茶あん雪見大福		●						
旨塩砂肝	●							甘口たれ	●							卵とじうどん	●	●					赤身塊ステーキ、旨味ハラミはタレに小麦が使用されています。								
旨塩鶏ナンコツ(ヤゲン)	●							辛口たれ	●							わかめうどん	●														
								レモンたれ	●							お子さまカレー															
								おろしボン酢たれ	●															西郷味噌メニュー	●						